
ZARZĄDZENIE NR 247/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXIV sesji w dniu 20 czerwca 2018 r.:

1) Nr XXXIV/217/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo       na 
lata 2018-2021;

2) Nr XXXIV/218/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

3) Nr XXXIV/219/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta;

4) Nr XXXIV/220/2018w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach  w sprawie 
podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym;

5) Nr XXXIV/221/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu znajdującego się 
w budynku w Starej Chmielówce wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bakałarzewo  na 
czas nieoznaczony na rzecz dotychczasowego najemcy;

6) Nr XXXIV/222/2018 w sprawie pozbawienia drogi o nr geod. 59 i 61 w Nowej Wsi kategorii drogi 
gminnej, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej;

7) Nr XXXIV/223/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie uwzględnienia skargi Prokuratora Rejonowego 
w Suwałkach oraz uchylenia niektórych przepisów regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków;

8) Nr XXXIV/224/2018 w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Bakałarzewo w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu;

9) Nr XXXIV/225/2018 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bakałarzewo;

10) Nr XXXIV/226/2018 uchwały w sprawie ustalenia liczby zezwoleń i zasad usytuowania punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 5B9B63BD-BFA4-49C9-AA21-CB8AAC491BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 247/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymani

a
uchwały

Podpis
pracownika

1. XXXIV/217/2018 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na 
lata 2018-2021

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXXIV/218/2018 zmian w budżecie gminy na 2018 r. Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

3. XXXIV/219/2018 ustalenia wynagrodzenia Wójta Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Inspektor
Krystyna Gorlo

Inspektor Wiesława 
Chlebus

4. XXXIV/220/2018 zaopiniowania projektu uchwały 
Rady Powiatu w Suwałkach  
w sprawie podziału Powiatu 
Suwalskiego na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym

Kierownik OPA
Ewa Żukowska

5. XXXIV/221/2018 wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy najmu lokalu znajdującego 
się w budynku w Starej Chmielówce 
wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Bakałarzewo  na czas nieoznaczony 
na rzecz dotychczasowego najemcy

Inspektor
Janina Wróblewska

6. XXXIV/222/2018 pozbawienia drogi o nr geod. 59 i 61 
w Nowej Wsi kategorii drogi 
gminnej, poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewski

7. XXXIV/223/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie 
uwzględnienia skargi Prokuratora 
Rejonowego w Suwałkach oraz 
uchylenia niektórych przepisów 
regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków

Kierownik OPA
Ewa Żukowska

8. XXXIV/224/2018 przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy 
Bakałarzewo w celu przekazania go 
do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu

Młodszy Referent
Kamil Gajewski

9. XXXIV/225/2018 nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Bakałarzewo

Inspektor
Janina Wróblewska

Kierownik USC
Marian Skupski

10. XXXIV/226/2018 ustalenia liczby zezwoleń i zasad Młodszy Referent 

Id: 5B9B63BD-BFA4-49C9-AA21-CB8AAC491BE4. Podpisany Strona 1



usytuowania punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych

Tomasz 
Przemielewski

Id: 5B9B63BD-BFA4-49C9-AA21-CB8AAC491BE4. Podpisany Strona 2




